
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic o1E

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality o:f

N€ baz€ te nenit 4,3, paragrafi4S.l i Ligjit nr.03/L -040, p€ir v lokale ("Gazeta
zyrtare e Republik€s s€ Kosoves",m.28/15, qershor 20081) dhe nenit 5 te Udhezimit
administrativ (Mz\PL) nr. 02/2015, per mbajtjen e mbledhjeve
kryesuesi i Kuverrdit te Kryeqytetit

Kuvendit te J3yeqytetit,

th€rret

mbledhjen e pestE t€ Kuvendit t€ Kryeqytetit te Republikes s€

rne 27.6.2024 dhe do t€ filloje n€ or€n 12:fi).
Mbledhja do t€ mbahet n€ sallEn e madhe t€ Kuvendit t€

P€r mbledhje propozon kete

rr. "U(]I(" , rv.2.

REND TE PrrES:

1. Miratimi i ek.straktit t€ procesverbalit tE mbledhjes rsE

jasht€zakonshme t€ Kuvendit tE Kryeqytetit;
dhe mbledhLjes s€

2. Propozim-vendimi p€r rialokimin e mieteve tE barttrra nE 2024;
3. Propozim-l'endimi p€r miratimin e Korniz€s afi buxhetrrre 2025.2027

(KAB);
4. Propozim-vendimi p€r v€nien nE diskutim publik td

Plani i zhvillimit komunal2024-2032 (PZI{KI;
Proiekt-

5. Propozim-vendimi p€r ndryshimin e ri-parciali:zimit sipas gjenLdies aktual:
kadastrale (te banimi individual) t€ planit rregullues Pri ina e Re zona perEndim.,
dhe ndrrimin e destinimit t€ BLL.I-L, Q-2, I-2, sipas tE PZHU-s€, ni3

Prishtin€;
5. Projektkodi i etikEs pilr zyrtar€t e Kryeqytetit;
7. Propozim-vendimi p€r p€rkrahie financiare t€ klubeve

Eventit sportiv 3x3 Prishtina;
ve tE Kryeqytetit dhre

8. Propozim-vendim p€r themelimin e Komisionit t€ K lidhur me shfryt€zimin
e Banesave tii Komun€s s€ Prishtines n€ Bregun e

Hajvali;
Fusha e Paitimit dhe n€
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e cila do t€ mbahet
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9. Raporti i ptlrgjithsh€m i punds pEr Nd€rmarrien
Autobus€ve", SHA, Prishtine;

10. Informatd rnrbi pun€n e K€shillit Komunal p€r SiguLri nd
11. Pyetje dhe p,€rgjigje;

12.Te ndryshme.
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